
昆明市城乡兴业开发有限责任公司选聘财务信息系统升级项目竞争性谈判评审

结果公示

（招标编号：KCFW-2024-07969）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]昆明市城乡兴业开发有限责任公司选聘财务信息系统升级项目:

      中标人：昆明易邦科技有限公司 中标价格：10.6万元

二、其他：

   昆明市城乡兴业开发有限责任公司选聘财务信息系统升级项目（项目编号：KCFW-2024-

07969）于 2024年 2月 6日 9时 30分在昆明晨晟招标有限责任公司会议室（昆明市世博路 16

号世博生态城低碳中心 B座 1单元 12层）召开竞争性谈判会议，并已完成评审。随后评审

小组根据各供应商的《竞争性谈判申请文件》进行评审，现将评审结果公示如下：

第一推荐成交候选人为：昆明易邦科技有限公司，得分：71.50分；

报价：①谈判总报价 106000.00元（其中：新增合并报表模块、系统升级、数据迁移、合并

报表实施费（含一年系统技术维护服务费）：87500.00元，新增系统使用许可用户数：5000

元/个(本次新增 3用户为 15000元)，千兆安全防火墙设备一台：3500.00元）；②后续系统

技术维护服务费：25000.00元/年；③后续新增企业户数系统技术维护费：0.00元/户；服

务地点：采购人指定地点；服务期限承诺：新增合并报表模块、系统升级、数据迁移、合并

报表实施自合同签订之日起 30个工作日完成实施，后续服务期限自合同签订之日起三年，

合同一年一签；质量承诺：须符合国家、地方及相关行政主管部门的相关规章制度，符合采

购人的使用要求；

第二推荐成交候选人为：武汉友达科技有限公司，得分：50.25分；

报价：①谈判总报价 104500.00元（其中：新增合并报表模块、系统升级、数据迁移、合并

报表实施费（含一年系统技术维护服务费）：8600.00元，新增系统使用许可用户数：

5000 .00元/个(本次新增 3用户为 15000元)，千兆安全防火墙设备一台：3500 .00元）；

②后续系统技术维护服务费：25000.00元/年；③后续新增企业户数系统技术维护费：

1000 .00元/户；服务地点：采购人指定地点。；服务期限承诺：服务期限自合同签订之日起

三年，合同一年一签；质量承诺：须符合国家、地方及相关行政主管部门的相关规章制度，

符合采购人的使用要求；



第三推荐成交候选人为：武汉市东博软件有限公司，得分：47.29分；

报价：①谈判总报价 107500.00元（其中：新增合并报表模块、系统升级、数据迁移、合并

报表实施费（含一年系统技术维护服务费）：89000.00元，新增系统使用许可用户数：

5000 .00元/个(本次新增 3用户为 15000元)，千兆安全防火墙设备一台：3500.00元）；

②后续系统技术维护服务费：25000.00元/年；③后续新增企业户数系统技术维护费：

1000 .00元/户；服务地点：采购人指定地点；服务期限承诺：服务期限自合同签订之日起

三年，合同一年一签；质量承诺：须符合国家、地方及相关行政主管部门的相关规章制度，

符合采购人的使用要求。

公示期为：2024年 2月 7日至 2024年 2月 9日，如无异议，将于公示期满后向成交单位（昆

明易邦科技有限公司）发出成交通知书。

采 购 人：昆明市城乡兴业开发有限责任公司

采购代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

日      期：2024年 2月 7日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：昆明市城乡兴业开发有限责任公司                         

   地    址：昆明市北市区霖雨桥 146-148号昆明公交集团 6楼                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0871-68191156                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

   地    址： 昆明市世博路 16号世博生态城低碳中心 B座 1单元 12层

   联 系 人： 浦艺晴

   电    话： 13759529693

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T14:50:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T14:51:07+0800
	BJ
	ePolicy




